

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**ОБАВЕШТЕЊЕ**  
**О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Назив предмета набавке: Грађевинско-молерски и фарбарски, водоводни, бравице и оковски материјал - по партијама бр. ВНД-290/14 (назив и ознака из општег речника набавке: 44110000 - Грађевински материјали)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Бр. Парг./ ставке	шифра ГСП	Назив партије	Јед. Мере	Колич ина	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
<b>ПАРТИЈА 3: РАЗРЕЂИВАЧИ И БОЈЕ</b>						
1.	353139201	RAZREDJIVAC, BOJE ZA BETON (SIGNALIN)	литар	10	310,00	3.100,00
2.	353192901	BOJA, ZA ASFALT ZUTA	кг	65	450,00	29.250,00
Укупна вредност партије 3						<b>32.350,00</b>
<b>ПАРТИЈА 8: „Г“ ПРИКЉУЧАК СА РУБОМ</b>						
1.	352650001	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	ком	20	113,22	2.264,40
2.	352651801	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1½" ZA VODOVOD	ком	10	206,04	2.060,40
3.	352652601	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	ком	10	307,02	3.070,20
4.	352653401	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 2½" ZA VODOVOD	ком	10	635,46	6.354,60
5.	352654201	PRIKLJUCAK, "Г" REDUKCIONI 1"-1/2" ZA VODOVOD	ком	20	137,70	2.754,00
6.	352655001	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	ком	20	165,24	3.304,80
7.	353542801	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	ком	7	46,92	328,44
8.	353543601	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 3/4" ZA VODOVOD	ком	2	66,30	132,60
9.	353544401	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1¼" ZA VODOVOD	ком	10	165,24	1.652,40
Укупна вредност партије 8						<b>21.921,84</b>
<b>ПАРТИЈА 9: ЛУК СА РУБОМ</b>						
1.	353532001	LUK, SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	ком	20	32,64	652,80
2.	352702601	LUK, SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	ком	50	77,52	3.876,00
3.	352703401	LUK, SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	ком	50	121,38	6.069,00
4.	352704201	LUK, SA RUBOM 1½" ZA VODOVOD	ком	20	159,12	3.182,40
5.	352705001	LUK, SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	ком	10	238,68	2.386,80
6.	352706901	LUK, SA RUBOM 2½" ZA VODOVOD	ком	10	414,12	4.141,20
Укупна вредност партије 9						<b>20.308,20</b>

		<b>ПАРТИЈА 14: КУГЛАСТИ PVC ВЕНТИЛ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352771901	VENTIL, KUGLASTI PVC ф20 ЗА VODOVOD	КОМ	30	429,42	12.882,60
2.	352772701	VENTIL, KUGLASTI PVC ф25 ЗА VODOVOD	КОМ	20	579,36	11.587,20
Укупна вредност партије 14						<b>24.469,80</b>
		<b>ПАРТИЈА 18: ЧЕП СА РУБОМ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352800601	ЧЕП, СА РУБОМ 1/2" ЗА VODOVOD	КОМ	30	22,44	673,20
2.	353531201	ЧЕП, СА РУБОМ 3/4" ЗА VODOVOD	КОМ	13	28,56	371,28
3.	352801401	ЧЕП, СА РУБОМ 1" ЗА VODOVOD	КОМ	20	38,76	775,20
4.	352802201	ЧЕП, СА РУБОМ 5/4" ЗА VODOVOD	КОМ	20	58,14	1.162,80
5.	352803001	ЧЕП, СА РУБОМ 1½" ЗА VODOVOD	КОМ	10	71,40	714,00
6.	352804901	ЧЕП, СА РУБОМ 2" ЗА VODOVOD	КОМ	10	99,96	999,60
7.	352805701	ЧЕП, СА РУБОМ 2½" ЗА VODOVOD	КОМ	10	199,92	1.999,20
Укупна вредност партије 18						<b>6.695,28</b>
		<b>ПАРТИЈА 19: НАСТАВЦИ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353539801	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 1/2" ЗА VODOVOD	КОМ	30	28,00	840,00
2.	353540101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 3/4" ЗА VODOVOD	КОМ	20	30,00	600,00
3.	352852901	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 1" ЗА VODOVOD	КОМ	30	55,00	1.650,00
4.	353541001	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 5/4" ЗА VODOVOD	КОМ	40	85,00	3.400,00
5.	352854501	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 1½" ЗА VODOVOD	КОМ	10	1.200,00	12.000,00
6.	353622001	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 6/4" ЗА VODOVOD	КОМ	10	130,00	1.300,00
7.	352855301	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 2" ЗА VODOVOD	КОМ	10	160,00	1.600,00
8.	352856101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 2½" ЗА VODOVOD	КОМ	10	280,00	2.800,00
9.	353618101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOЈ 3" ЗА VODOVOD	КОМ	5	400,00	2.000,00
10.	352900201	NASTAVAK, REDUKCIONI 1"-1/2" ЗА VODOVOD	КОМ	20	46,92	938,40
11.	352901001	NASTAVAK, REDUKCIONI 1"-3/4" ЗА VODOVOD	КОМ	10	46,92	469,20
12.	352902901	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-1" ЗА VODOVOD	КОМ	20	79,56	1.591,20
13.	352903701	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-1/2" ЗА VODOVOD	КОМ	20	92,82	1.856,40
14.	352904501	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-3/4" ЗА VODOVOD	КОМ	20	92,82	1.856,40
15.	352905301	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-1" ЗА VODOVOD	КОМ	20	92,82	1.856,40
16.	352911801	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-5/4" ЗА VODOV.POCINK	КОМ	10	92,82	928,20
17.	352906101	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-1/2" ЗА VODOVOD	КОМ	10	128,52	1.285,20
18.	352907001	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-3/4" ЗА VODOVOD	КОМ	10	128,52	1.285,20
19.	352908801	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-1" ЗА VODOVOD	КОМ	10	128,52	1.285,20
20.	352909601	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-5/4" ЗА VODOVOD	КОМ	10	128,52	1.285,20
21.	352910001	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-6/4" ЗА VODOVOD	КОМ	10	128,52	1.285,20
22.	352912601	NASTAVAK, REDUKCIONI 2 1/2"-6/4" ЗА VODOVOD	КОМ	10	238,68	2.386,80

23.	352913401	NASTAVAK, REDUKCIONI 2 1/2"-2" ZA VODOVOD	КОМ	10	238,68	2.386,80
24.	352950901	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	38	27,54	1.046,52
25.	352951701	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	30	41,82	1.254,60
26.	352952501	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 1" ZA VODOVOD	КОМ	25	88,74	2.218,50
27.	352953301	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	25	88,74	2.218,50
28.	352954101	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 6/4" ZA ODOVOD	КОМ	10	114,24	1.142,40
29.	352955001	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 2" ZA VODOVOD	КОМ	10	189,72	1.897,20
30.	352956801	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	316,20	3.162,00
31.	353307701	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ 70/50 KANALIZAC.	КОМ	20	73,44	1.468,80
32.	353309301	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ100/ 70 KANALIZAC.	КОМ	20	55,00	1.100,00
33.	353301801	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ100/75 KANALIZAC.	КОМ	20	65,00	1.300,00
34.	353306901	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ110/70 KANALIZAC.	КОМ	20	85,68	1.713,60
35.	353308501	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ125/100 KANALIZAC.	КОМ	20	120,00	2.400,00
36.	353304201	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ125/110 KANALIZAC.	КОМ	20	165,24	3.304,80
37.	353310701	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ25/20 VODOVODNI	КОМ	10	13,26	132,60
38.	353534701	NASTAVAK, REDUKCIONI 1/2"-1/4" ZA VODOVOD	КОМ	15	35,00	525,00
39.	353535501	NASTAVAK, REDUKCIONI 1/2"3/8" ZA VODOVOD	КОМ	15	91,80	1.377,00
40.	353536301	NASTAVAK, REDUKCIONI 3/4"-1/2" ZA VODOVOD	КОМ	15	31,62	474,30
41.	353537101	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-1/2" ZA VODOVOD	КОМ	5	79,56	397,80
42.	353538001	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-3/4" ZA VODOVOD	КОМ	15	79,56	1.193,40
43.	353601701	NASTAVAK, 5/4" PVC SA UNUT.NAVOJEM ZA VODOVOD	КОМ	20	1.500,00	30.000,00
44.	353600901	NASTAVAK, 5/4" 90° PVC SPOLJ.NAVOJ ZA VODOVOD	kom	20	2.013,71	40.274,15
Укупна вредност партије 19						<b>145.486,97</b>
		<b>ПАРТИЈА 22: СЛАВИНЕ И ДЕЛОВИ СЛАВИНА</b>	Јед. Мере	Количина	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352968101	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA ZA OBICAN TUS	КОМ	20	3.741,36	74.827,20
2.	352969001	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA SA USPONSKI TUSEM	КОМ	26	3.100,00	80.600,00
3.	352970301	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA TOPLO-HLADNO	КОМ	20	3.625,08	72.501,60
4.	352971101	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" JEDNORUCNA PODESAVAJUCA	КОМ	10	620,00	6.200,00
5.	352974601	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA SA HOLENDEROM	КОМ	20	494,70	9.894,00
6.	352975401	SLAVINA, VODOVODNA 3/4" OBICNA SA HOLENDEROM	КОМ	10	603,84	6.038,40
7.	353511801	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" DONJI POKRETNI ISPUST	КОМ	50	620,00	31.000,00
8.	353512601	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" GORNJI POKRETNI ISPUST	КОМ	25	710,00	17.750,00
9.	353513401	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA BEZ HOLENDERA	КОМ	30	467,16	14.014,80
10.	353515001	SLAVINA, VODOVODNA 3/4" OBICNA BEZ HOLENDERA	КОМ	15	603,84	9.057,60
11.	353514201	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA SETAJUCA	КОМ	10	650,00	6.500,00

12.	353598301	SLAVINA, VODOVODNA JEDNORUCNA PROTOC.BOJLERA	КОМ	20	2.952,90	59.058,00
13.	353607601	SLAVINA, JEDNORUC.TOPLO-HLADNO NISKOMONTAZNA	КОМ	5	2.754,00	13.770,00
14.	353517701	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA PROTOCNOG BOJLERA	КОМ	44	2.952,90	129.927,60
15.	309362001	SLAVINA, KUGLASTA 1/2"	КОМ	10	260,10	2.601,00
Укупна вредност партије 22						<b>533.740,20</b>
		<b>ПАРТИЈА 37: ГЛАВЕ БАТЕРИЈЕ ЗА МЕШАЊЕ</b>	Јед. Мере	Количина	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353610601	GLAVA, MESANSKA JEDNORUC.BATERIJE f35 ZA LAV.	КОМ	50	540,60	27.030,00
2.	353611401	GLAVA, MESANSKA JEDNOR.BATERIJE f40 ZA TUS	КОМ	50	561,00	28.050,00
Укупна вредност партије 37						<b>55.080,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 38: ХИДРАНТИ</b>	Јед. Мере	Количина	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353066301	HIDRANT, PODZEMNI ф80X700	КОМ	30	14.586,00	437.580,00
2.	352993201	HIDRANT, PODZEMNI ф80-1100mm	КОМ	30	20.000,00	600.000,00
Укупна вредност партије 38						<b>1.037.580,00</b>
57.	352779401	VENTIL, KUGLASTI 3/8" MINI MUSKO-ZENSKI	КОМ	20	250	<b>5.000,00</b>
58.	353058201	SIC, 1/2" ZA VODOVODNE SLAVINE	КОМ	20	57	<b>1.140,00</b>
60.	353463401	RACVA, PVC KOSA ф 75 KANALIZACIONA	КОМ	30	112,20	<b>3.366,00</b>

Уговорена вредност: 1.502.977,50 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

Бр. Парт./ ставке	шифра ГСП	Назив партије	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
		<b>ПАРТИЈА 3: РАЗРЕЂИВАЧИ И БОЈЕ</b>	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353139201	RAZREDJIVAC, BOJE ZA BETON (SIGNALIN)	литар	10	220,00	232,00	310,00	3.100,00
2.	353192901	BOJA, ZA ASFALT ZUTA	кг	65	329,00	335,00	450,00	29.250,00
Укупна вредност партије 3					<b>23.585,00</b>	<b>24.095,00</b>		<b>32.350,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 8: „Т“ ПРИКЉУЧАК СА РУБОМ</b>	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352650001	PRIKLJUCAK, "T" SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	КОМ	20	93,00	97,00	113,22	2.264,40
2.	352651801	PRIKLJUCAK, "T" SA RUBOM 1½" ZA VODOVOD	КОМ	10	184,00	188,00	206,04	2.060,40
3.	352652601	PRIKLJUCAK, "T" SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	КОМ	10	253,00	315,00	307,02	3.070,20
4.	352653401	PRIKLJUCAK, "T" SA RUBOM 2½" ZA VODOVOD	КОМ	10	540,00	631,00	635,46	6.354,60
5.	352654201	PRIKLJUCAK, "T" REDUKCIONI 1"-1/2" ZA VODOVOD	КОМ	20	138,00	126,00	137,70	2.754,00

6.	352655001	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	20	132,00	160,00	165,24	3.304,80
7.	353542801	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	7	40,00	42,00	46,92	328,44
8.	353543601	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	2	51,00	59,00	66,30	132,60
9.	353544401	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1 1/4" ZA VODOVOD	КОМ	10	132,00	160,00	165,24	1.652,40
Укупна вредност партије 8					<b>18.732,00</b>	<b>21.012,00</b>		<b>21.921,84</b>
		<b>ПАРТИЈА 9: ЛУК СА РУБОМ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353532001	ЛУК, SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	20	28,00	32,00	32,64	652,80
2.	352702601	ЛУК, SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	КОМ	50	64,00	70,00	77,52	3.876,00
3.	352703401	ЛУК, SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	50	97,00	108,00	121,38	6.069,00
4.	352704201	ЛУК, SA RUBOM 1 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	20	128,00	149,00	159,12	3.182,40
5.	352705001	ЛУК, SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	КОМ	10	180,00	224,00	238,68	2.386,80
6.	352706901	ЛУК, SA RUBOM 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	370,00	426,00	414,12	4.141,20
Укупна вредност партије 9					<b>16.670,00</b>	<b>19.020,00</b>		<b>20.308,20</b>
		<b>ПАРТИЈА 14: КУГЛАСТИ PVC ВЕНТИЛ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352771901	VENTIL, KUGLASTI PVC ф20 ZA VODOVOD	КОМ	30	322,00	342,00	429,42	12.882,60
2.	352772701	VENTIL, KUGLASTI PVC ф25 ZA VODOVOD	КОМ	20	359,00	392,00	579,36	11.587,20
Укупна вредност партије 14					<b>16.840,00</b>	<b>18.100,00</b>		<b>24.469,80</b>
		<b>ПАРТИЈА 18: ЧЕП СА РУБОМ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352800601	ЧЕП, SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	30	21,00	23,00	22,44	673,20
2.	353531201	ЧЕП, SA RUBOM 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	13	22,00	27,00	28,56	371,28
3.	352801401	ЧЕП, SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	КОМ	20	39,00	38,00	38,76	775,20
4.	352802201	ЧЕП, SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	20	51,00	58,00	58,14	1.162,80
5.	352803001	ЧЕП, SA RUBOM 1 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	65,00	85,00	71,40	714,00
6.	352804901	ЧЕП, SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	КОМ	10	93,00	111,00	99,96	999,60
7.	352805701	ЧЕП, SA RUBOM 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	162,00	185,00	199,92	1.999,20
Укупна вредност партије 18					<b>5.916,00</b>	<b>6.771,00</b>		<b>6.695,28</b>
		<b>ПАРТИЈА 19: НАСТАВЦИ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353539801	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	30	23,00	26,80	28,00	840,00
2.	353540101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	20	30,00	38,00	30,00	600,00
3.	352852901	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 1" ZA VODOVOD	КОМ	30	43,00	63,00	55,00	1.650,00
4.	353541001	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	40	67,00	78,00	85,00	3.400,00
5.	352854501	NASTAVAK, SPOLJNI	КОМ	10	91,00	105,00	1.200,00	12.000,00

		NAVOJ 1½" ZA VODOVOD							
6.	353622001	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 6/4" ZA VODOVOD	KOM	10	91,00	105,00	130,00	1.300,00	
7.	352855301	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 2" ZA VODOVOD	KOM	10	120,00	154,00	160,00	1.600,00	
8.	352856101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 2½" ZA VODOVOD	KOM	10	228,00	277,00	280,00	2.800,00	
9.	353618101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 3" ZA VODOVOD	KOM	5	390,00	465,00	400,00	2.000,00	
10.	352900201	NASTAVAK, REDUKCIONI 1"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	20	38,00	46,00	46,92	938,40	
11.	352901001	NASTAVAK, REDUKCIONI 1"-3/4" ZA VODOVOD	KOM	10	38,00	46,00	46,92	469,20	
12.	352902901	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-1" ZA VODOVOD	KOM	20	65,00	75,00	79,56	1.591,20	
13.	352903701	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	20	73,00	100,00	92,82	1.856,40	
14.	352904501	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-3/4" ZA VODOVOD	KOM	20	73,00	88,00	92,82	1.856,40	
15.	352905301	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-1" ZA VODOVOD	KOM	20	73,00	88,00	92,82	1.856,40	
16.	352911801	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-5/4" ZA VODOV.POCINK	KOM	10	73,00	88,00	92,82	928,20	
17.	352906101	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20	
18.	352907001	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-3/4" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20	
19.	352908801	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-1" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20	
20.	352909601	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-5/4" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20	
21.	352910001	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-6/4" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20	
22.	352912601	NASTAVAK, REDUKCIONI 2 1/2"-6/4" ZA VODOVOD	KOM	10	190,00	216,00	238,68	2.386,80	
23.	352913401	NASTAVAK, REDUKCIONI 2 1/2"-2" ZA VODOVOD	KOM	10	190,00	216,00	238,68	2.386,80	
24.	352950901	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 1/2" ZA VODOVOD	KOM	38	24,00	35,00	27,54	1.046,52	
25.	352951701	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 3/4" ZA VODOVOD	KOM	30	32,00	36,00	41,82	1.254,60	
26.	352952501	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 1" ZA VODOVOD	KOM	25	50,00	58,00	88,74	2.218,50	
27.	352953301	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 5/4" ZA VODOVOD	KOM	25	80,00	84,00	88,74	2.218,50	
28.	352954101	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 6/4" ZA ODOVOD	KOM	10	105,00	112,00	114,24	1.142,40	
29.	352955001	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 2" ZA VODOVOD	KOM	10	176,00	187,00	189,72	1.897,20	
30.	352956801	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 2 1/2" ZA VODOVOD	KOM	10	276,00	302,00	316,20	3.162,00	

31.	353307701	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ 70/50 KANALIZAC.	КОМ	20	42,00	38,00	73,44	1.468,80
32.	353309301	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ100/ 70 KANALIZAC.	КОМ	20	49,00	44,00	55,00	1.100,00
33.	353301801	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ100/75 KANALIZAC.	КОМ	20	49,00	44,00	65,00	1.300,00
34.	353306901	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ110/70 KANALIZAC.	КОМ	20	49,00	44,00	85,68	1.713,60
35.	353308501	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ125/100 KANALIZAC.	КОМ	20	95,00	83,00	120,00	2.400,00
36.	353304201	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ125/110 KANALIZAC.	КОМ	20	95,00	83,00	165,24	3.304,80
37.	353310701	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ25/20 VODOVODNI	КОМ	10	7,00	7,00	13,26	132,60
38.	353534701	NASTAVAK, REDUKCIONI 1/2"-1/4" ZA VODOVOD	КОМ	15	30,00	29,00	35,00	525,00
39.	353535501	NASTAVAK, REDUKCIONI 1/2"3/8" ZA VODOVOD	КОМ	15	30,00	29,00	91,80	1.377,00
40.	353536301	NASTAVAK, REDUKCIONI 3/4"-1/2" ZA VODOVOD	КОМ	15	27,00	35,00	31,62	474,30
41.	353537101	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-1/2" ZA VODOVOD	КОМ	5	65,00	74,00	79,56	397,80
42.	353538001	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-3/4" ZA VODOVOD	КОМ	15	65,00	74,00	79,56	1.193,40
43.	353601701	NASTAVAK, 5/4" PVC SA UNUT.NAVOJEM ZA VODOVOD	КОМ	20	689,00	670,00	1.500,00	30.000,00
44.	353600901	NASTAVAK, 5/4" 90° PVC SPOLJ.NAVOJ ZA VODOVOD	КОМ	20	987,00	961,00	2.013,71	40.274,15
Укупна вредност партије 19					<b>84.027,00</b>	<b>89.164,00</b>		<b>145.486,97</b>
<b>ПАРТИЈА 22:</b>								
<b>СЛАВИНЕ И ДЕЛОВИ СЛАВИНА</b>			Јед. Мере	Колич ина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352968101	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA ZA OBICAN TUS	КОМ	20	1.786,00	1.891,00	3.741,36	74.827,20
2.	352969001	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA SA USPONSKI TUSEM	КОМ	26	3.155,00	3.044,00	3.100,00	80.600,00
3.	352970301	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA TOPLI- HLADNO	КОМ	20	1.807,00	1.860,00	3.625,08	72.501,60
4.	352971101	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" JEDNORUCNA PODESAVAJUCA	КОМ	10	1.750,00	1.650,00	620,00	6.200,00
5.	352974601	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA SA HOLENDEROM	КОМ	20	270,00	288,00	494,70	9.894,00
6.	352975401	SLAVINA, VODOVODNA 3/4" OBICNA SA HOLENDEROM	КОМ	10	360,00	438,00	603,84	6.038,40
7.	353511801	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" DONJI POKRETNI ISPUST	КОМ	50	595,00	603,00	620,00	31.000,00
8.	353512601	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" GORNJI POKRETNI ISPUST	КОМ	25	723,00	733,00	710,00	17.750,00
9.	353513401	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA BEZ HOLENDERA	КОМ	30	270,00	288,00	467,16	14.014,80

10.	353515001	SLAVINA, VODOVODNA 3/4" OBICNA BEZ HOLENDERA	КОМ	15	360,00	438,00	603,84	9.057,60
11.	353514201	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA SETAJUCA	КОМ	10	680,00	600,00	650,00	6.500,00
12.	353598301	SLAVINA, VODOVODNA JEDNORUCNA PROTOC. BOJLERA	КОМ	20	1.828,00	1.855,00	2.952,90	59.058,00
13.	353607601	SLAVINA, JEDNORUC.TOPLO-HLADNO NISKOMONTAZNA	КОМ	5	1.300,00	1.837,00	2.754,00	13.770,00
14.	353517701	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA PROTOCNOG BOJLERA	КОМ	44	1.173,00	1.193,00	2.952,90	129.927,60
15.	309362001	SLAVINA, KUGLASTA 1/2"	КОМ	10	207,00	193,00	260,10	2.601,00
Укупна вредност партије 22					<b>345.257,00</b>	<b>351.196,00</b>		<b>533.740,20</b>
		<b>ПАРТИЈА 37: ГЛАВЕ БАТЕРИЈЕ ЗА МЕШАЊЕ</b>	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353610601	GLAVA, MESANSKA JEDNORUC.BATERIJE f35 ZA LAV.	КОМ	50	261,00	297,00	540,60	27.030,00
2.	353611401	GLAVA, MESANSKA JEDNOR.BATERIJE f40 ZA TUS	КОМ	50	306,00	297,00	561,00	28.050,00
Укупна вредност партије 37					<b>28.350,00</b>	<b>29.700,00</b>		<b>55.080,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 38: ХИДРАНТИ</b>	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353066301	HIDRANT, PODZEMNI ф80X700	КОМ	30	14.385,00	16.177,00	14.586,00	437.580,00
2.	352993201	HIDRANT, PODZEMNI ф80-1100mm	КОМ	30	17.535,00	28.980,00	20.000,00	600.000,00
Укупна вредност партије 38					<b>957.600,00</b>	<b>1.354.710,00</b>		<b>1.037.580,00</b>
57.	352779401	VENTIL, KUGLASTI 3/8" MINI MUSKO-ZENSKI	КОМ	20	200,00	229,00	250	<b>5.000,00</b>
58.	353058201	SIC, 1/2" ZA VODOVODNE SLAVINE	КОМ	20	40,00	49,00	57	<b>1.140,00</b>
60.	353463401	RACVA, PVC KOSA ф 75 KANALIZACIONA	КОМ	30	40,00	57,00	112,20	<b>3.366,00</b>

**Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:**

Бр. Парт./ ставке	шифра ГСП	Назив партије	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
		<b>ПАРТИЈА 3: РАЗРЕЂИВАЧИ И БОЈЕ</b>	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353139201	RAZREDJIVAC, BOJE ZA BETON (SIGNALIN)	литар	10	220,00	232,00	310,00	3.100,00
2.	353192901	BOJA, ZA ASFALT ZUTA	кг	65	329,00	335,00	450,00	29.250,00
Укупна вредност партије 3					<b>23.585,00</b>	<b>24.095,00</b>		<b>32.350,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 8: „Т“ ПРИКЉУЧАК СА РУБОМ</b>	Јед. Мере	Количина	NAJNIŽA	NAJVIŠA	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352650001	PRIKLJUSAK, "T" SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	КОМ	20	93,00	97,00	113,22	2.264,40
2.	352651801	PRIKLJUSAK, "T" SA RUBOM 1 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	184,00	188,00	206,04	2.060,40
3.	352652601	PRIKLJUSAK, "T" SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	КОМ	10	253,00	315,00	307,02	3.070,20
4.	352653401	PRIKLJUSAK, "T" SA RUBOM 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	540,00	631,00	635,46	6.354,60



5.	352654201	PRIKLJUCAK, "Г" REDUKCIONI 1"-1/2" ZA VODOVOD	КОМ	20	138,00	126,00	137,70	2.754,00
6.	352655001	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	20	132,00	160,00	165,24	3.304,80
7.	353542801	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	7	40,00	42,00	46,92	328,44
8.	353543601	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	2	51,00	59,00	66,30	132,60
9.	353544401	PRIKLJUCAK, "Г" SA RUBOM 1 1/4" ZA VODOVOD	КОМ	10	132,00	160,00	165,24	1.652,40
Укупна вредност партије 8					<b>18.732,00</b>	<b>21.012,00</b>		<b>21.921,84</b>
		<b>ПАРТИЈА 9: ЛУК СА РУБОМ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИՂА	НАЈВИՂА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353532001	ЛУК, SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	20	28,00	32,00	32,64	652,80
2.	352702601	ЛУК, SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	КОМ	50	64,00	70,00	77,52	3.876,00
3.	352703401	ЛУК, SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	50	97,00	108,00	121,38	6.069,00
4.	352704201	ЛУК, SA RUBOM 1 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	20	128,00	149,00	159,12	3.182,40
5.	352705001	ЛУК, SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	КОМ	10	180,00	224,00	238,68	2.386,80
6.	352706901	ЛУК, SA RUBOM 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	370,00	426,00	414,12	4.141,20
Укупна вредност партије 9					<b>16.670,00</b>	<b>19.020,00</b>		<b>20.308,20</b>
		<b>ПАРТИЈА 14: КУГЛАСТИ PVC ВЕНТИЛ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИՂА	НАЈВИՂА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352771901	VENTIL, KUGLASTI PVC φ20 ZA VODOVOD	КОМ	30	322,00	342,00	429,42	12.882,60
2.	352772701	VENTIL, KUGLASTI PVC φ25 ZA VODOVOD	КОМ	20	359,00	392,00	579,36	11.587,20
Укупна вредност партије 14					<b>16.840,00</b>	<b>18.100,00</b>		<b>24.469,80</b>
		<b>ПАРТИЈА 18: ЧЕП СА РУБОМ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИՂА	НАЈВИՂА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352800601	ЧЕП, SA RUBOM 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	30	21,00	23,00	22,44	673,20
2.	353531201	ЧЕП, SA RUBOM 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	13	22,00	27,00	28,56	371,28
3.	352801401	ЧЕП, SA RUBOM 1" ZA VODOVOD	КОМ	20	39,00	38,00	38,76	775,20
4.	352802201	ЧЕП, SA RUBOM 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	20	51,00	58,00	58,14	1.162,80
5.	352803001	ЧЕП, SA RUBOM 1 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	65,00	85,00	71,40	714,00
6.	352804901	ЧЕП, SA RUBOM 2" ZA VODOVOD	КОМ	10	93,00	111,00	99,96	999,60
7.	352805701	ЧЕП, SA RUBOM 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	10	162,00	185,00	199,92	1.999,20
Укупна вредност партије 18					<b>5.916,00</b>	<b>6.771,00</b>		<b>6.695,28</b>
		<b>ПАРТИЈА 19: НАСТАВЦИ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИՂА	НАЈВИՂА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353539801	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	30	23,00	26,80	28,00	840,00
2.	353540101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	20	30,00	38,00	30,00	600,00
3.	352852901	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 1" ZA VODOVOD	КОМ	30	43,00	63,00	55,00	1.650,00
4.	353541001	NASTAVAK, SPOLJNI	КОМ	40	67,00	78,00	85,00	3.400,00

		NAVOJ 5/4" ZA VODOVOD						
5.	352854501	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 1 1/2" ZA VODOVOD	KOM	10	91,00	105,00	1.200,00	12.000,00
6.	353622001	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 6/4" ZA VODOVOD	KOM	10	91,00	105,00	130,00	1.300,00
7.	352855301	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 2" ZA VODOVOD	KOM	10	120,00	154,00	160,00	1.600,00
8.	352856101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 2 1/2" ZA VODOVOD	KOM	10	228,00	277,00	280,00	2.800,00
9.	353618101	NASTAVAK, SPOLJNI NAVOJ 3" ZA VODOVOD	KOM	5	390,00	465,00	400,00	2.000,00
10.	352900201	NASTAVAK, REDUKCIONI 1"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	20	38,00	46,00	46,92	938,40
11.	352901001	NASTAVAK, REDUKCIONI 1"-3/4" ZA VODOVOD	KOM	10	38,00	46,00	46,92	469,20
12.	352902901	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-1" ZA VODOVOD	KOM	20	65,00	75,00	79,56	1.591,20
13.	352903701	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	20	73,00	100,00	92,82	1.856,40
14.	352904501	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-3/4" ZA VODOVOD	KOM	20	73,00	88,00	92,82	1.856,40
15.	352905301	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-1" ZA VODOVOD	KOM	20	73,00	88,00	92,82	1.856,40
16.	352911801	NASTAVAK, REDUKCIONI 6/4"-5/4" ZA VODOV.POCINK	KOM	10	73,00	88,00	92,82	928,20
17.	352906101	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20
18.	352907001	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-3/4" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20
19.	352908801	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-1" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20
20.	352909601	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-5/4" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20
21.	352910001	NASTAVAK, REDUKCIONI 2"-6/4" ZA VODOVOD	KOM	10	114,00	120,00	128,52	1.285,20
22.	352912601	NASTAVAK, REDUKCIONI 2 1/2"-6/4" ZA VODOVOD	KOM	10	190,00	216,00	238,68	2.386,80
23.	352913401	NASTAVAK, REDUKCIONI 2 1/2"-2" ZA VODOVOD	KOM	10	190,00	216,00	238,68	2.386,80
24.	352950901	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 1/2" ZA VODOVOD	KOM	38	24,00	35,00	27,54	1.046,52
25.	352951701	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 3/4" ZA VODOVOD	KOM	30	32,00	36,00	41,82	1.254,60
26.	352952501	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 1" ZA VODOVOD	KOM	25	50,00	58,00	88,74	2.218,50
27.	352953301	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 5/4" ZA VODOVOD	KOM	25	80,00	84,00	88,74	2.218,50
28.	352954101	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 6/4" ZA ODOVOD	KOM	10	105,00	112,00	114,24	1.142,40
29.	352955001	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 2" ZA VODOVOD	KOM	10	176,00	187,00	189,72	1.897,20

30.	352956801	NASTAVAK, UNUTRASNJI NAVOJ 2 1/2" ZA VODOVOD	KOM	10	276,00	302,00	316,20	3.162,00	
31.	353307701	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ 70/50 KANALIZAC.	KOM	20	42,00	38,00	73,44	1.468,80	
32.	353309301	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ100/ 70 KANALIZAC.	KOM	20	49,00	44,00	55,00	1.100,00	
33.	353301801	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ100/75 KANALIZAC.	KOM	20	49,00	44,00	65,00	1.300,00	
34.	353306901	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ110/70 KANALIZAC.	KOM	20	49,00	44,00	85,68	1.713,60	
35.	353308501	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ125/100 KANALIZAC.	KOM	20	95,00	83,00	120,00	2.400,00	
36.	353304201	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ125/110 KANALIZAC.	KOM	20	95,00	83,00	165,24	3.304,80	
37.	353310701	NASTAVAK, REDUKCIONI PVC φ25/20 VODOVODNI	KOM	10	7,00	7,00	13,26	132,60	
38.	353534701	NASTAVAK, REDUKCIONI 1/2"-1/4" ZA VODOVOD	KOM	15	30,00	29,00	35,00	525,00	
39.	353535501	NASTAVAK, REDUKCIONI 1/2"3/8" ZA VODOVOD	KOM	15	30,00	29,00	91,80	1.377,00	
40.	353536301	NASTAVAK, REDUKCIONI 3/4"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	15	27,00	35,00	31,62	474,30	
41.	353537101	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-1/2" ZA VODOVOD	KOM	5	65,00	74,00	79,56	397,80	
42.	353538001	NASTAVAK, REDUKCIONI 5/4"-3/4" ZA VODOVOD	KOM	15	65,00	74,00	79,56	1.193,40	
43.	353601701	NASTAVAK, 5/4" PVC SA UNUT.NAVOJEM ZA VODOVOD	KOM	20	689,00	670,00	1.500,00	30.000,00	
44.	353600901	NASTAVAK, 5/4" 90° PVC SPOLJ.NAVOJ ZA VODOVOD	kom	20	987,00	961,00	2.013,71	40.274,15	
Укупна вредност партије 19					<b>84.027,00</b>	<b>89.164,00</b>		<b>145.486,97</b>	
<b>ПАРТИЈА 22: СЛАВИНЕ И ДЕЛОВИ СЛАВИНА</b>				Јед. Мере	Колич ина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352968101	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA ZA OBICAN TUS	KOM	20	1.786,00	1.891,00	3.741,36	74.827,20	
2.	352969001	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA SA USPONSKI TUSEM	KOM	26	3.155,00	3.044,00	3.100,00	80.600,00	
3.	352970301	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA TOPLO- HLADNO	KOM	20	1.807,00	1.860,00	3.625,08	72.501,60	
4.	352971101	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" JEDNORUCNA PODESAVAJUCA	KOM	10	1.750,00	1.650,00	620,00	6.200,00	
5.	352974601	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA SA HOLENDEROM	KOM	20	270,00	288,00	494,70	9.894,00	
6.	352975401	SLAVINA, VODOVODNA 3/4" OBICNA SA HOLENDEROM	KOM	10	360,00	438,00	603,84	6.038,40	
7.	353511801	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" DONJI POKRETNI ISPUST	KOM	50	595,00	603,00	620,00	31.000,00	
8.	353512601	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" GORNJI POKRETNI ISPUST	KOM	25	723,00	733,00	710,00	17.750,00	

9.	353513401	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA BEZ HOLENDERA	КОМ	30	270,00	288,00	467,16	14.014,80
10.	353515001	SLAVINA, VODOVODNA 3/4" OBICNA BEZ HOLENDERA	КОМ	15	360,00	438,00	603,84	9.057,60
11.	353514201	SLAVINA, VODOVODNA 1/2" OBICNA SETAJUCA	КОМ	10	680,00	600,00	650,00	6.500,00
12.	353598301	SLAVINA, VODOVODNA JEDNORUCNA PROTOC,BOJLERA	КОМ	20	1.828,00	1.855,00	2.952,90	59.058,00
13.	353607601	SLAVINA, JEDNORUC.TOPLO-HLADNO NISKOMONTAZNA	КОМ	5	1.300,00	1.837,00	2.754,00	13.770,00
14.	353517701	SLAVINA, VODOVODNA BATERIJA PROTOCNOG BOJLERA	КОМ	44	1.173,00	1.193,00	2.952,90	129.927,60
15.	309362001	SLAVINA, KUGLASTA 1/2"	КОМ	10	207,00	193,00	260,10	2.601,00
Укупна вредност партије 22					<b>345.257,00</b>	<b>351.196,00</b>		<b>533.740,20</b>
		<b>ПАРТИЈА 37: ГЛАВЕ БАТЕРИЈЕ ЗА МЕШАЊЕ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353610601	GLAVA, MESANSKA JEDNORUC.BATERIJE f35 ZA LAV.	КОМ	50	261,00	297,00	540,60	27.030,00
2.	353611401	GLAVA, MESANSKA JEDNOR.BATERIJE f40 ZA TUS	КОМ	50	306,00	297,00	561,00	28.050,00
Укупна вредност партије 37					<b>28.350,00</b>	<b>29.700,00</b>		<b>55.080,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 38: ХИДРАНТИ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈНИЖА	НАЈВИША	Једини. процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353066301	HIDRANT, PODZEMNI ф80X700	КОМ	30	14.385,00	14.385,00	14.586,00	437.580,00
2.	352993201	HIDRANT, PODZEMNI ф80-1100mm	КОМ	30	17.535,00	17.535,00	20.000,00	600.000,00
Укупна вредност партије 38					<b>957.600,00</b>	<b>957.600,00</b>		<b>1.037.580,00</b>
57.	352779401	VENTIL, KUGLASTI 3/8" MINI MUSKO-ZENSKI	КОМ	20	200,00	229,00	250	<b>5.000,00</b>
58.	353058201	SIC, 1/2" ZA VODOVODNE SLAVINE	КОМ	20	40,00	49,00	57	<b>1.140,00</b>
60.	353463401	RACVA, PVC KOSA ф 75 KANALIZACIONA	КОМ	30	40,00	57,00	112,20	<b>3.366,00</b>

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.02.2015. године

Датум закључења уговора: 17.03.2015. године

Основни подаци о добављачу: „PROFITEX“, d.o.o, Суседграска бр 21/1, 11000 Београд

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора:

Промена уговорене цене могућа је након протекла 3 месеца од дана потписивања уговора за проценат раста или пада за више од 5% вредности динара у односу на ЕУР-о од дана потписивања уговора по просечном средњем курсу НБС-а (ЕУР-а/ДИН) за месец који предходи подношењу захтева за промену цена (средњи курс за сваки дан x број дана у месецу / број дана = просечни курс за предходни месец).